
 

 

 

 
Decreto n. 4286  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012, ed in particolare l’art. 50, c. 2 -lett. c; 

VISTO il D.R. n. 3298 del 29.07.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ Informatica ” ;  

VISTO il D.R. n. 4230 del 31.10.2013 con cui è stat a 
proclamata eletta la rappresentante dei dottorandi nel 
Consiglio di che trattasi; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del 
Consiglio del Dipartimento in parola, per ciò che 
riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “ Informatica ”  di q uesta 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è 
integrato come segue: 
 

-  il Direttore – Presidente 
-  i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
-  i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
-  Marcella CIVES    (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo) 
-  Manrico MANTINI 
-  Natale MAVILLONIO 
-  Simona SQUICCIARINI 

 
per la lista n. 1 “STUDENTI INDIPENDENTI ”  
 (rappresentanti degli studenti) 

-  Nunzio SPONTELLA 
-  Gianmarco FERRANTE 
-  Angela CENTODUCATI 
-  Francesco BACCARO 
-  Arianna GRECO 

 
per la lista n. 3 “LINK ”  

-  Francesco VALENTINI 
-  Damiano ROMITA 

 
per la lista n. 2 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  

-  Francesco SIBILIO 
 

- Gabriella CASALINO       (rappresentante dei 
dottorandi) 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Integrazione consiglio di dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 07.11.2013 
 
            IL  RETTORE 


